
  

 
 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

28.11.2024 г.№  86                                  р.п. Любинский 

Омской области 
 

«О внесении изменений в решение Совета Любинского муниципального 

района от  26 декабря 2023 года  № 84 «О передаче осуществления части  

полномочий по организации в границах поселения тепло-, газо- и 

водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом на 

2024 год и на плановый период 2025-2026 годов» 

 

Руководствуясь  Федеральным  законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Любинского муниципального района 

Омской области, рассмотрев проект дополнительного Соглашениямежду 

АдминистрациямиКамышловскогоиАдминистрацией Любинского 

муниципального района  к решению Совета Любинского муниципального 

района от 26 декабря 2023 года  №84«О передаче осуществления части  

полномочий по организации в границах поселения тепло-, газо- и 

водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом на 

2024 год и на плановый период 2025-2026 годов», Совет Любинского 

муниципального района Омской области  

 

РЕШИЛ: 

 1. Внести изменения в решение Совета Любинского муниципального района 

от 26 декабря 2023 года  №84«О передаче осуществления части  полномочий 

по организации в границах поселения тепло-, газо- и водоснабжения 

населения, водоотведения, снабжения населения топливом на 2024 год и на 

плановый период 2025-2026 годов»: 

1.2. Утвердить дополнительное соглашение согласно приложения №1к 

решению Совета Любинского муниципального районаот 26 декабря 2023 

года  № 84«О передаче осуществления части  полномочий по организации в 

границах поселения тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, 

снабжения населения топливом на 2024 год и на плановый период 2025-2026 

годов». 

2. Рекомендовать Администрации Любинского муниципального района 

Омской области подписать представленные дополнительныесоглашения к 

соглашениюот 26декабря 2023 года  № 84«О передаче осуществления части  

полномочий по организации в границах поселения тепло-, газо- и 

водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом на 



2024 год и на плановый период 2025-2026 годов» между органом местного 

самоуправления Администрацией Камышловскогои органом местного 

самоуправления Администрации Любинского муниципального района 

Омской области. 

3. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Вестник Любинского 

муниципального района» и разместить на официальном сайте Любинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава Любинского  

муниципального района                                                  А.К. Ракимжанов 

 
 


